
POZEMEK DOTČENÝ STAVBOU

MAPA KATASTRU NEMOVITOSTÍ

LEGENDA :

XXX

ROZŠÍŘENÍ NEBO OPRAVA ASFALTOVÝCH PLOCH - 24 m 2

KRYT ASFALTOVÝ BETON

PARKOVACÍ A ODSTAVNÁ STÁNÍ PRO OSOBNÍ VOZIDLA ZTP - 36 m 2

KRYT Z PASTOVÝCH VODOPROPUSTNÝCH PRVKŮ - VÝPLŇ SYSTÉMOVÁ BET.DLAŽBA (např. systém ECORASTER BLOXX)

CHODNÍK - 219 m2

KRYT BETONOVÁ DLAŽBA STANDARD - BARVA PŘÍRODNÍ ŠEDÁ

VAROVNÉ PÁSY POCHŮZNÉ - 9 m 2

KRYT BETONOVÁ DLAŽBA S VÝSTUPKY - BARVA BÍLÁ

STÁVAJÍCÍ ASFALTOVÉ PLOCHY - ÚČELOVÁ KOMUNIKACE S UPRAVENÝM VYZNAČENÍM PARKOVACÍCH STÁNÍ 

VSAKOVACÍ RÝHA - VÝPLŇ ŠTĚRK (frakce dle vrstev - viz vzorový řez)

ÚČELOVÁ OBSLUŽNÁ KOMUNIKACE - 850 m 2

KRYT Z PASTOVÝCH VODOPROPUSTNÝCH PRVKŮ - VÝPLŇ ŠD 2-5 + POJIVO (např. systém ECORASTER E50 STONE)

PARKOVACÍ A ODSTAVNÁ STÁNÍ PRO OSOBNÍ VOZIDLA - 442 m 2

KRYT Z PASTOVÝCH VODOPROPUSTNÝCH PRVKŮ
- VÝPLŇ MINERÁLNÍ SUBSTRÁT 3-15 S HNOJIVEM + OSIVO  (např. systém ECORASTER E50 MICROGREEN)

ZATRAVNĚNÉ PLOCHY - cca 720 m 2

KÁCENÍ LISTNATÝCH STROMŮ - 28 ks

POVRCHOVÁ MAPA

STÁVAJÍCÍ INŽENÝRSKÉ SÍTĚ :
PODZEMNÍ VEDENÍ - JEDNOTNÁ KANALIZACE (PŘÍPOJKY NEZAKRESLENY)

PODZEMNÍ VEDENÍ - SEK (CETIN a.s.)

NEPROVOZOVANÉ SÍTĚ - SEK (CETIN a.s.)

PODZEMNÍ VEDENÍ - SEK (ALBERON s.r.o.)

PODDZEMNÍ VEDENÍ - VEŘEJNÉ OSVĚTLENÍ DO 1kV

PODZEMNÍ VEDENÍ - NN do 1kV 

PODZEMNÍ VEDENÍ - VODOVOD (PŘÍPOJKY NEZAKRESLENY)

PODZEMNÍ VEDENÍ - STL PLYNOVOD

PODZEMNÍ VEDENÍ - DEŠŤOVÁ KANALIZACE (PŘÍPOJKY NEZAKRESLENY)

NADZEMNÍ VEDENÍ - VN do 35kV 

NADZEMNÍ VEDENÍ - NN do 1kV 

PODZEMNÍ VEDENÍ - TLAKOVÁ KANALIZACE

UPOZORNĚNÍ :
PŘED ZAHÁJENÍM ZEMNÍCH PRACÍ NUTNO VYTYČIT
VŠECHNA STÁVAJÍCÍ PODZEMNÍ VEDENÍ A OZNAČIT NA TERÉNU !!  

PŘÍPOJKY DEŠŤOVÉ KANALIZACE BYTOVÝCH DOMŮ (ODHAD)

PŘÍPOJKY SPLAŠKOVÉ KANALIZACE BYTOVÝCH DOMŮ (ODHAD)

NÁZEV VÝKRESU:

STAVBA:

ČÁST PROJEKTOVÉ DOKUMENTACE:

Č. VÝKRESU:

VYPRACOVAL:

INVESTOR:

MÍSTO STAVBY:

STUPEŇ PD:

DATUM:

Č. ZAKÁZKY:

HLAVNÍ PROJEKTANT: ING. JIŘÍ ADAMEC

AUTORIZAČNÍ RAZÍTKO:

PARÉ ČÍSLO:

FORMÁT:

MĚŘÍTKO

PROJEKČNÍ KANCELÁŘ
ADAMEC JIŘÍ

HORNÍ KONEC 257, KUNČICE, 561 51 LETOHRAD
IČ: 129 84 973

TOMÁŠ NEJMAN

VÝŠKOVÝ SYSTÉM: Bpv

ZODP. PROJEKTANT:

1 : 500

+420 608 878 955
adamec.projekce@email.cz

KOORDINAČNÍ SITUACE - pracovní

DOKUMENTACE PRO VYDÁNÍ SPOLEČNÉHO POVOLENÍ

C. SITUAČNÍ VÝKRESY C.3

23-4002

04/2023DLOUHOŇOVICE

OBEC DLOUHOŇOVICE
ŠKOLSKÁ 71, 564 01 ŽAMBERK

DLOUHOŇOVICE - KOMUNIKACE A PARKOVIŠTĚ V ULICI SÍDLIŠTNÍ

630x400

497/61

497/62

200

497/24

120

497/35

497/46

425/25

509

444/9

201

497/41

102

333

312/1

502

497/32

444/6

68
4/

1

277

332

497/42

497/36

99

176

334

517/8

383

394

517/18

444/1

497/54

497/53

425/23

425/24

517/2

497/1

Na Pustině

S
íd

liš
tn

í

čp.92

branka

zp.plocha

nájezd

příčný práh

brána
nájezd

nájezd

žlábek
chodník

pa
rko

viš
tě

pa
rko

viš
tě

pa
rko

viš
tě

čp.130,131,132

čp.88

asf.

asf.

dl.

asf.

živý plot

keř

žlábek

keř

stolní tenis

popelnice

poutač

popelnice

brána

UR

asf.

bet.

dl.

dl.

asf.

dl.

dl.

dl.

dl.

dl.
dl.

dl.

asf.

dl.
dl.

dl.

bet.

bet.

dl.

brána

1062600.00

59
91

50
.0

0

UR

asf.

asf.

dl.

dl. dl.

panely

dl.

asf. panely

štěrk

skluzavka

houpačka

lavička

lavička

zp.plocha

zp.plocha

pískoviště

trafo

branka

okap

okap

HUP

šachty

okap

parkoviště
okap

priska elektrická
okap

poutač

okap
priska plynová

chodník

přístřešek

priska elektrická okap

okap

priska plynová

parkoviště

parkoviště

priska elektrická

parkoviště

okap

živý plot

pří
stř

eš
ekpriska elektrická

studna

kaplička
op.zeď

asf.

zp.plocha
pískoviště

houpačka

č.p.124
č.p.125 č.p.126

č.p.127 č.p.128 č.p.129

č.p.130
č.p.131 č.p.132

krajní vodič

ochranné pásmo vrchního vedení VN (trafostanice)

7 m od krajního vodiče (vnější hrany trafostanice)

ZÚ-B  0,000

ZÚ-A  0,000

VB2

VB1

KÚ-A  0,009 80

TK1  0,000 96

KT1  0,009 70

KÚ-A  0,019 00

TK2  0,008 43

KT1  0,016 19

ZÚ-C  0,000

TT3  0,072 17

VB3

KÚ-C  0,114 10

R5

R6

R6

R18

R5

R18

4,
25

4,
50

3,50 1,50

5,
00

3,50 1,50

5,
00

2,2
0

2,
20

2,80
3,77

0,08

2,30

3,05
2,05

1,00

3,50 1,50

5,
50 0,

08
5,

10

0,
08

2,
00

5,
10

0,
08

5,
25

0,
08

5,
10

2,
25

5,
25

4,
50

1,
00

2,00

0,08
5,10

0,08
6,10

1,80

5,10

2,00

0,08
5,10

0,08
6,10

1,80

3,05 3,05

2,8
0

2,0
0

PLÁNOVANÝ SJEZD

DĚTSKÉ HŘIŠTĚ

PL
ÁN

OV
AN

Ý 
SJ

EZ
D

M
ÍS

TN
Í K

O
M

UN
IK

AC
E 

("Z
Ó

NA
 3

0"
)  

-  
ul

.S
íd

liš
tn

í

PRODLOUŽENÍ STÁNÍ PRO OSOBY ZTP NA 5,0 M 
+ ÚPRAVY BEZBARIÉROVÝCH VSTUPŮ NA CHODNÍK

ZRUŠENÍ 3 DĚTSKÝCH PÍSKOVIŠŤ,
KTERÉ JSOU V KOLIZI S NOVÝMI ZPEVNĚNÝMI PLOCHAMI
(VYBUDOVAT NOVÁ PÍSKOVIŠTĚ NA JINÝCH
 VHODNÝCH MÍSTECH DLE DOHODY S OBYVATELI BD)

CHODNÍK

CHODNÍK

ÚČELOVÁ KOMUNIKACE

ÚČELOVÁ KOMUNIKACE

VRCHNÍ VEDENÍ VN do 35 kV

ODSTRANĚNÍ STROMŮ, KTERÉ JSOU V KOLIZI S NOVÝMI ZPEVNĚNÝMI PLOCHAMI NEBO ROZHLEDY
(NÁHRADNÍ VÝSADBA V RÁMCI SÍDLIŠTĚ A OKOLÍ)

VZDÁLENOST PARKOVACÍHO STÁNÍ
OD STOŽÁROVÉ TRAFOSTANICE (?)

B  0,019

A  0,000

B  0,000

C  0,000

C  0,015

C  0,030

C  0,040

C  0,060

C  0,080

C  0,100

C  0,114 10

A  0,009 80


